MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – PIAUÍ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 09, DE 21 DE JUNHO DE 2018- PROCESSO SELETIVO DE

GEOGRAFIA- CAMPUS DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

A Comissão responsável pelo processo seletivo para Professor Substituto/Temporário

de  GEOGRAFIA do Campus de São Raimundo Nonato-PI, nomeada pela Portaria

IFPI/SRN Nº 246, de 14 de Junho de 2018, no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e DATA E HORÁRIO DOS SORTEIOS DOS

TEMAS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, (Área: GEOGRAFIA)e

emite informes sobre o processo seletivo.

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

85917 FLÃVIO RIBEIRO MAGALHAES  Homologada
85906 LEILA GEANE BRAGA PEREIRA  Homologada
85907 VANESSA CUSTODIO DA ROCHA Homologada

DATA E HORÁRIO DOS SORTEIOS DOS TEMAS PARA A PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO DE GEOGRAFIA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA E HORÁRIO

DO SORTEIO DOS

TEMAS

85917 FLÃVIO RIBEIRO MAGALHAES  16/07/2018 AS 08H
85906 LEILA GEANE BRAGA PEREIRA  16/07/2018 AS 09H
85907 VANESSA CUSTODIO DA ROCHA 16/07/2018 AS 10H

Local do Sorteio: Sala de Convivência dos professores do IFPI, Campus de São

Raimundo Nonato-PI

Observações:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – PIAUÍ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

1-Para a realização do sorteio do tema e realização da prova de desempenho didático o

candidato deverá apresentar documento oficial com foto atualizado.

 2-A prova de desempenho didático será realizada 24 h após o sorteio

3- O candidato será responsável pelos recursos audiovisual caso queira utilizar e terá até 05

minutos para instalação, disponibilizaremos apenas o quadro de acrílico e pinceis.

4- Recomenda-se que o candidato chegue ao local da prova no mínimo, 30 min de

antecedência antes do início da aula.

5- O e-mail para envio de recursos contra os resultados é: seletivoifpisrn@gmail.com

São Raimundo Nonato, (PI), 10 de  julho de 2018

Dirno Vilanova da Costa

Presidente da Comissão

Michelande Cardoso Madeira

Presidente da Banca Examinadora